\

Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(Р ЭК)

ПРИКАЗ

05.02.2015 г. Красноярск Ла 10-п
Об г оправлении технических ошибок в приказе Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2014 № 461 -п
«О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2013 J\2 445-п «Об установлении (пересмотре)
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии
для взаиморасчетов между сетевыми организациями»

В соответствии с Положением о Региональной энергетической
комиссии Красноярского края, утвержденным постановлением
Правительства Красноярского края от 08.12.200S № 216-п. распоряжением
Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 JN2 402-рг, решением
правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края
от 05.02.2015 в целях исправления технических ошибок ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2014 N° 461-п «О внесении изменений в приказ
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2013
jsfo 445-п «Об установлении (пересмотре) индивидуальных тарифов на услуги
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми
организациями» следующее изменение:

приложение № 2 к приказу изложить в другой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

4. Направить копии настоящего приказа территориальным сетевым
организациям, указанным в приложении.

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству
Региональной энергетической
комиссией Красноярского края

http://www.zakon.krskstate.ru

1 2 3 4 5 6 7 8

38

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830) - Филиал открытого
акционерного общества
«Межрегиональная распределительная
сетевая компания Сибири» -
«Красноярскэнерго»
(г. Красноярск, ИНН 2460069527)

344721,90 60,87 538,12 724500,86 98,82 1084,37

39

Общество с ограниченной
ответственностью «Керамзитовый
завод» (г. Ачинск, ИНН 2443026756) -
Общество с ограниченной
ответственностью «Красноярская
региональная энергетическая компания»
(г. Красноярск, ИНН 2466118202)

42925,42 14,08 89,49 63623,51 18,63 128,20

40

Федеральное государственное
унитарное предприятие «Горно-
химический комбинат»
(г. Железногорск, ИНН 2452000401) -
Общество с ограниченной
ответственностью «Красноярская
региональная энергетическая компания»
(г. Красноярск, ИНН 2466118202)

1S ? Я > s ?
«от Г г: -а " • 1 i ? ••<•• - - - - - -

283293,09 46,44 438,20 326579,26 40,66 484,65

•

^ 1
1

с\
ОС

Л !
о 1 © |
го

j
1

i

г-\
тг

1

с>

С-3

:
I

!

|

^
r-j
rs!

п. 1
^ 1

Я
!

LT,

Г-
ОО г—.

VC
IT,
г^ О i
m

СС
с с г-л ̂

СП 54
22

0,
92

 г-
со
о"
S
(Q CN 1

1 1 1 j

о ~ о | Р — - Ь ^ ГО
- СЗ о £ £
0 : 2 = к 2 Е £
o p fr- « — С . Х
= 2 o E | = s 2 g
5 = § Р
ё Б Л 5 5 g ^ -
- г2 — я г к —

i" = 1 % £ 1 § £
5 о I r j
1 5 * з з 5 ,5- о
р g g . g - % E " 5 &• K о = . - = ' с у := 2 » й й a g

Р
О О с — ^

В 1 I 2 I
§ 1 1 3 1 1
1 J 1 § 1 1
р 5 = " Е V
S 1 I 1Т= о с * £ Б а. 2 '= 2 3: 5 : s У : : s tee r s
О —j . ~ С _ J ,
§ 8 я 1 Р 5 о а £
5 fe S g. 5 ? w U g
g p: c =5 5 5 о g
P | § 1 l b 1 < $
§ 2 - §- Б = о ез ^
- с- - м = b - -^ g - = S S ^ г
о v з: 2 ё? ьГ ~

сс С4-

• J

p
b
т
r:

Ь

•P
f
О
rt

с
*

2 о. i—

в
о
е. . ff

о £•

I *

— О

о
iT/ с

^

.j;
б —> Р

СС
С — 1
/Г* —

— -

— 5
г—
•* г—
Ц- —

J* -г. L
о" о

CZ О
о 52

г— г— О С О »v

hi с
с:

V4 с;
О Ё О

5 о
г-

S. »
и»

г-.
' ' ' г,
О т-
— . Ч z;- С-. гз с С-.

о
h сг о
h

о с» о
Г)
w

Г—-
Й и
8 р

Q

Г.
. J

-г*
г
.сГ- т-

г * о

О О

2
С

о н
Г о —

—

CZ
С-

о
о

к
у
о
5
о 2Е ^
С-:

Ь
О
er-
rs

л

Р
г-о
—, £

с-Г'-
О ~

2 2 Д- с. « с -
К
о
3
rt г*» гз Li' ;>•»

3
Г'

о >1

2

pet.: . . .р ' ••
• еВ ••"• ' идя §

в Ш '